
 
                                                                              

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 05 березня 2024 року                                                                               № 131 

Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на видалення  

зелених насаджень  

Зважаючи на необхідність проведення реконструкції будівлі Богданівської 

гімназії Великодимерської селищної ради, зруйнованої під час збройної агресії 

та відповідно до акту обстеження зелених насаджень від 04.03.2024 року,  

вказані у акті зелені насадження підлягають видаленню, відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах»,    

п.п. 7 п. «а» частини першої статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати виконавцю основних  будівельних робіт запланованої 

реконструкції приміщення Богданівської гімназії Великодимерської селищної 

ради та проведення будівельних робіт на прилеглій території дозвіл  на 

видалення зелених насаджень загальною кількістю 87 дерев, а саме: берез – 38 

дерев, каштана кінського – 16 дерев, клена гостролистого – 2 дерева, тополі 

пірамідальної – 4 дерева, тополі  Канадської – 1 дерево, липи дрібнолистої – 7 

дерев,  горобини – 1 дерево, абрикосу – 1 дерево, вишні – 4 дерева, акації білої 

– 1 дерево, в’язу жорсткого – 2 дерева, ялини звичайної – 3 дерева, туї – 3 

дерева, жасмину – 1 дерево, бузини – 1 дерево  (відновна вартість яких складає  

592 773, 60 грн).   

2.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  селищного 

голови Рубанку О.І. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                 Олександр БОРСУК 

 

 


